
POST  ANOWIENIE  NR  396/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  18  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.

2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7

kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na obszarze  powiatu  bielskiego,

powiatuhajnowskiego,  powiatu  siemiatyckiego,  w skład  których  wchodzą  osobywymierńone  w  załącznikach

nr 1-157  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Białymstoku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

3.

Komisarz  Wyborczy

mW(!
O Btałymst,oku II Nv

w  Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



Załącznik nr 66 

gm. Dubicze Cerkiewne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych, ul. 

Parkowa 30, 17-204 Dubicze Cerkiewne: 

 

1. Michał Bielewiec, zgłoszony przez KWW HAJNOWSKA KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wojnówka 

2. Mirosława Iwaniuk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA HAJNOWSKA, zam. Dubicze Cerkiewne 

3. Włodzimierz Kowszuk, zgłoszony przez KWW SPOZA SITWY, zam. Hajnówka 

4. Tomasz Owerczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzeszkowo 

5. Ludmiła Pietruczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabowiec 

6. Jarosław Sajewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiluki 

7. Iwona Stabryła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dubicze Cerkiewne 

 

  



Załącznik nr 67 

gm. Dubicze Cerkiewne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Starym Korninie, Stary Kornin 62, 

17-204 Dubicze Cerkiewne: 

 

1. Eugenia Artemiuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czechy Orlańskie 

2. Eugeniusz Filimoniuk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osówka 

3. Mirosława Gawryluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Kornin 

4. Alicja Iwaniuk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA HAJNOWSKA, zam. Hajnówka 

5. Anna Kendyś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Hajnówka 

6. Leon Mikulicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Koryciski 

7. Janina Ruczaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dubicze Cerkiewne 

 

  



Załącznik nr 68 

gm. Dubicze Cerkiewne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Wojnówce, Wojnówka 34, 17-204 

Dubicze Cerkiewne: 

 

1. Sebastian Kacper Baranowski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA HAJNOWSKA, zam. Długi 

Bród 

2. Piotr Charytoniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare Berezowo 

3. Irena Kiprianiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koryciski 

4. Adam Kukołka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabowiec 

5. Martyna Prokopiuk, zgłoszona przez KWW HAJNOWSKA KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Dubicze Cerkiewne 

6. Nina Sajewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiluki 

 


